



# CAU201<sup>Q&As</sup>

CyberArk Defender

## Pass CyberArk CAU201 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/cau201.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by CyberArk  
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





### QUESTION 1

Which of the following PTA detections require the deployment of a Network Sensor or installing the PTA Agent on the domain controller?

- A. Suspected credential theft
- B. Over-Pass-The-Hash
- C. Golden Ticket
- D. Unmanaged privileged access

Correct Answer: C

---

### QUESTION 2

Which user is automatically added to all Safes and cannot be removed?

- A. Auditor
- B. Administrator
- C. Master
- D. Operator

Correct Answer: C

---

### QUESTION 3

Which of the following files must be created or configured in order to run Password Upload Utility? Select all that apply.

- A. PACli.ini
- B. Vault.ini
- C. conf.ini
- D. A comma delimited upload file

Correct Answer: C

Reference: [https://www.reddit.com/r/CyberARK/comments/84gfsb/password\\_upload\\_utility\\_error/](https://www.reddit.com/r/CyberARK/comments/84gfsb/password_upload_utility_error/)

---

### QUESTION 4

Via Password Vault Web Access (PVWA), a user initiates a PSM connection to the target Linux machine using RemoteApp. When the client's machine makes an RDP connection to the PSM server, which user will be utilized?



- A. Credentials stored in the Vault for the target machine
- B. Shadowuser
- C. PSMConnect
- D. PSMAAdminConnect

Correct Answer: C

---

#### QUESTION 5

In order to connect to a target device through PSM, the account credentials used for the connection must be stored in the vault?

- A. True.
- B. False. Because the user can also enter credentials manually using Secure Connect.
- C. False. Because if credentials are not stored in the vault, the PSM will log into the target device as PSMConnect.
- D. False. Because if credentials are not stored in the vault, the PSM will prompt for credentials.

Correct Answer: B

[CAU201 VCE Dumps](#)

[CAU201 Study Guide](#)

[CAU201 Braindumps](#)